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FlyMe introducerar nytt flexiblare biljettsystem 
 
Nu blir det enklare och förmånligare att resa inrikes med FlyMe. 
Idag introduceras ett nytt kundanpassat biljettsystem, som bättre 
tillgodoser inrikesresenärernas ökade efterfrågan på flexiblare 
biljetter. Syftet är att locka fler affärsresenärer till FlyMe. 
 
FlyMe har tidigare haft enbart en biljettklass för alla passagerare. Nu möter FlyMe 
affärsresenärernas önskemål om en mer flexibel biljettklass på inrikesflygningar. Den nya 
biljettklassen riktar sig främst till de som vill kunna boka om sin resa flera gånger utan extra 
kostnad.  
 
- Vi har vidareutvecklat vårt prissystem eftersom efterfrågan på den här typen av biljetter är 
stor från våra kunder. Jag är övertygad om att vi med en flexbiljett kommer att kunna locka 
ännu fler affärsresenärer till FlyMe. Men även andra passagerare som vill ha mer flexibla 
biljetter kommer att uppskatta det nya systemet, säger Mats Jacobsson, FlyMe’s nytillträdde 
kommersiella direktör. 
 
Med FlyMe’s Flexbiljett kan resenären boka om sin resa hur många gånger som helst utan 
extra kostnad. Även namnbyte på biljetten ingår i priset vilket innebär att man kan överlåta 
sin biljett till någon annan om man önskar. Flex-biljetten har också fördelen att det inte utgår  
någon mellanskillnad vid ombokning. 
 
Det andra biljettalternativet för inrikesresenärerna kallas Low flex och har i stort sett liknande 
villkor som den gamla biljetten. För Low flex betalar kunden en avgift vid ombokning samt 
den eventuella mellanskillnaden om den nya biljetten är dyrare. 
 
- Det är viktigt att poängtera att FlyMe är ett lågprisbolag, och att vi även i fortsättningen 
kommer att kunna erbjuda våra kunder de förmånligaste priserna på marknaden, säger Mats 
Jacobsson. 
 
För FlyMe’s utrikesdestinationer finns tillsvidare fortfarande enbart en biljettklass. 
 
Mer information om de olika biljettyperna finns på www.flyme.com 
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